(Authoritative English text of this Department Notification No. Home-B(G)1-2/98-Jails-I dated 21st April, 2011 as required under clause (3) of Article 348 of the Constitution of India)

Government of Himachal Pradesh Department of Home

No. Home-B(G)1-2/98-Jails-I Dated Shimla-2, the 21st April, 2011.

ORDER

In exercise of the powers conferred by Section 3 of the Prisons Act, 1894 read with Para-2 of the Himachal Pradesh Jail Manual, the Governor, Himachal Pradesh is pleased to order the shifting of Sub Jail Solan from its present location to the newly constructed Jail Building located near Police Lines, Solan, with immediate effect.

By order

Narinder Chauhan Principal Secretary (Home) to the Government of Himachal Pradesh.

Endst. No. As above Dated Shimla-2, the April, 2011.

Copy forwarded to:-

- 1. The Secretary to H.E. the Governor, H.P. Shimla-2.
- 2. The Principal Secretary to the Chief Minister, H.P. Shimla-2.
- 3. The Director General of Police, H.P. Shimla-2.
- 4. The Director General of Prisons, H.P. Shimla-9.
- 5. The Registrar General, High Court of Himachal Pradesh, Shimla.
- 6. The Inspector General of Police (CID), H.P. Shimla-9.
- 7. All the District & Session Judges in Himachal Pradesh.
- 8. All the Superintendents of Police in Himachal Pradesh.
- 9. All the Superintendents of Jails in Himachal Pradesh.
- 10. The Controller, Printing & Stationary, H.P. Shimla for its publication in the Himachal Pradesh Rajpatra.

Under Secretary (Home) to the Govt. of Himachal Pradesh.

हिमाचल प्रदेश सरकार गृह विभाग

संख्याः गृह-बी(जी1-2/98-जेलज-। दिनांक शिमला-2, 21अप्रैल, 2011

<u>अधिसूचना</u>

हिमाचल प्रदेश की राज्यपाल हिमाचल प्रदेश जेल मैनुअल के पैरा —2 के साथ पठित कारागार अधिनियम, 1894 की धारा 3 द्वारा प्रदत शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उप जेल सोलन को इसके वर्तमान स्थान से पुलिस लाईन, सोलन के नजदीक स्थित नव— निर्मित जेल भवन में तुरन्त प्रभाव से बदलने के आदेश देती हैं।

आदेश द्वारा

नरेन्द्र चौहान प्रधान सचिव(गृह) हिमाचल प्रदेश सरकार।

पृष्ठांकन संख्याः यथोपरि दिनांक शिमला—2, <u>21 अप्रैल, 2011</u>. प्रतिलिपि प्रेषित है:—

- 1. सचिव, महामहिम राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश, शिमला-2.
- 2. प्रधान सचिव, मुख्य मन्त्री, हिमाचल प्रदेश, शिमला-2.
- 3. महानिदेशक, पुलिस, हिमाचल प्रदेश शिमला-2.
- महानिदेशक, कारागार, हिमाचल प्रदेश शिमला–9.
- 5. मंहापजीयक, हि०प्र० उच्च न्यायालय, शिमला—1.
- 6. महानिरीक्षक, पुलिस गुप्तचर विभाग, हिमाचल प्रदेश शिमला-9.
- 7. समस्त जिला एवं सत्र न्यायाधीश, हिमाचल प्रदेश.
- 8. समस्त पुलिस अधीक्षक, हिमाचल प्रदेश.
- 9. समस्त अधीक्षक, जेल, हिमाचल प्रदेश.
- 10. नियन्त्रक, मुद्रण एंव लेखन सामग्री विभाग, हिमाचल प्रदेश शिमला—5 को हिमाचल प्रदेश राजपत्र में प्रकाशन हेतू।

अवर सचिव (गृह) हिमाचल प्रदेश सरकार।